

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

23.11.2021 року № 17
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  11:10 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3. 
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Земницька Надія Миколаївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 7.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Червоноградської міської ради

	 8.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету 

	 9.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	10.
	Саїв Марія  Петрівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	13.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	14.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	15.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	16.
	Турколяк Андрій Євгенович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	17.
	Матненко Сергій Вікторович 
	ФОП

	18.
	Гаврада Іван Михайлович
	начальник дільниці КП «ЧТКЕ»

	19.
	Боярчук Василь Йосипович
	комерційний директор КП «ЧТКЕ»

	20.
	Стасевич Ольга  Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦСС

	21.
	Фетісов Олексій Віталійович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістана


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Лотоцька Н.Б.      – причина невідома;
2. Баглай Т.І.            – причина невідома;
3. Крась В.М.           – причина невідома;
4. Цар Р.Я.               – причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.
	· заступник начальника  управління житлово- комунального господарства

	
	
	

	
	Фігар Ю.О. 
Дмуховський С.М.
	· начальник управління містобудування та архітектури
· директор КП «ЧТКЕ»

	
	Шмирко І.І.
	· начальник управління праці та соціального захисту населення

	
	Лахтюк М.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Заманягре С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -21, не підтверджено -0, відсутній -0.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про стан виконання у 2021 році Міської програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції (ООС) та постраждалих учасників Революції гідності.  
2. Про зміну договору найму житлового приміщення.

3. Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку.

4. Про корегування тарифів на  теплову енергію, її  виробництво, транспортування та постачання КП «Червоноградтеплокомуненерго».

5. Про затвердження тарифів , які включені до  необхідного   мінімального     переліку окремих    видів    ритуальних    послуг,  що   надаються   КП «Комунальник».
6. Про застосування мінімальних норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів які  утворюються на  території приєднаних  населених  пунктів Червоноградської  міської  територіальної  громади.

7. Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019р.
8. Про затвердження мобілізаційних завдань (замовлень) для забезпечення функціонування національної економіки та системи життєдіяльності населення в особливий період у м. Червоноград.

9. Про затвердження Місцевого плану дій з реалізації Конвенції про права осіб з інвалідністю на період до 2025 року.

10. Про проведення повідомної реєстрації колективних   договорів, угоди, змін та доповнень до колективного договору.

11. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

12. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

13. Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.

14. Про затвердження переліку наборів даних, які підлягають оприлюдненню розпорядниками Червоноградської міської територіальної громади інформації у формі відкритих даних.

15. Про  надання дозволу  на переведення житлових квартир у нежитлові приміщення.

16. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 17.06.2021 № 93 «Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану».
17. Різне.
Міський голова  зазначив, що є зміни до порядку денного, тому, запропонував прийняти його за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.

Міський голова запропонував включити в порядок денний питання «Про внесення змін у Договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №3 із заїздом в с.Бендюга».

ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував прийняти порядок денний з цілому з проголосованою пропозицією.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0 . 

(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозицію прийнято.

Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.
СЛУХАЛИ:  Про стан виконання у 2021 році Міської програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції (ООС) та постраждалих учасників Революції гідності. 
Доповідач:  Шмирко Ірина Іванівна  -  начальник управління праці та соціального захисту населення.

І.Шмирко прозвітувала про стан виконання у 2021 році Міської програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції (ООС) та постраждалих учасників Революції гідності (доповідь додається).
Мав місце медіа-показ.
В обговоренні взяли участь: В.Коваль, І.Шмирко та міський голова.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про стан виконання у 2021 році Міської програми соціальної підтримки учасників антитерористичної операції (ООС) та постраждалих учасників Революції гідності» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №153 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про зміну договору найму житлового приміщення.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич,  проінформував, що проектом рішення пропонується громадянам – В.Слуці та І.Гриненко  змінити договір найму квартир. 
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                    виніс на затвердження рішення «Про зміну договору найму житлового приміщення» .

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №154 прийнято (додається)
СЛУХАЛИ:  Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті

                     Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич,  проінформував, що проектом рішення пропонується сім’ю гр.Дзядика М.М. включити в список квартирного обліку  та виключити з нього 

                      гр.Путька Я.О. та гр.Каганюку Д.М.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення «Про зарахування на квартирний облік при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради та зняття з квартирного обліку» .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось –0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №155 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ Про корегування тарифів на  теплову енергію, її  виробництво, транспортування та постачання КП «Червоноградтеплокомуненерго».
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич проінформував, що проектом рішення пропонується відкорегувати тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії для бюджетних установ та інших споживачів та внести зміни до рішення виконавчого комітету Червоногардської міської ради від 01.10.2021р. № 138 «Про   встановлення    тарифів     КП      «Червоноградтеплокомуненерго»  на теплову  енергію, її  виробництво, транспортування  та   постачання,  послугу з постачання теплової енергії  на  період   з 01.10.2021р.  до 30.09.2022р.» згідно додатків (додаються).
В обговоренні взяли участь: С.Дмуховський, М.Мисак та міський голова.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №156 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ Про затвердження тарифів , які включені до  необхідного   мінімального     переліку окремих    видів    ритуальних    послуг,  що   надаються   КП «Комунальник».
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич проінформував, що проектом рішення пропонується затвердити тарифи, що надаються КП «Комунальник» на окремі види ритуальних послуг згідно переліку (додається).
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №157 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про застосування мінімальних норм надання послуг з вивезення 

                      побутових відходів які  утворюються на  території приєднаних  населених  пунктів Червоноградської  міської  територіальної  громади.

Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.

Д.Балко проінформував, що проектом рішення пропонується  з 01.12.2021 року ввести  мінімальні норми надання  послуг з вивезення побутових відходів, які  утворюються на  території приєднаних  населених  пунктів Червоноградської  міської територіальної  громади.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  №158 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019р.
Доповідач: Думич Андрій Степанович  -  начальник управління житлово-комунального господарства.

Д.Балко проінформував, про зміни в схему розміщення дорожніх знаків, які пропонується затвердити.
Мав місце медіа-показ.

Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення « Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019р.» .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №159 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про затвердження мобілізаційних завдань (замовлень) для забезпечення функціонування національної економіки та системи життєдіяльності населення в особливий період у м. Червоноград.
Доповідач: Мисак Микола Іванович  -  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Г.Тимчишин, зазначив, що додатки до проекту рішення відносяться до документів, що містять службову інформацію,  тому попросив призупинити пряме відео транслювання засідання та вийти запрошеним, не членам виконкому.

М.Мисак ознайомив членів виконкому з проектом рішення.
Д.Балко, зазначив технічну правку, - в додатку №2 до рішення виправити назву підприємства на «ТОВ «Акріс-Захід» ЄДРПОУ 437106726»
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

                      виніс на затвердження рішення «Про затвердження мобілізаційних завдань (замовлень) для забезпечення функціонування національної економіки та системи життєдіяльності населення в особливий період у м. Червоноград» з правкою в додатку №2.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №160 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про внесення змін у Договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №3 із заїздом в с.Бендюга.
Доповідач: Мисак Микола Іванович  -  заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Д.Балко проінформував про зміни, які пропонується внести в договір про організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №3 із заїздом в с.Бендюга та затвердити графік руху автобусів по маршруту №3 

( додається).
В обговоренні взяли участь: С.Фіялковський та міський голова.
Міський голова запитав чи є запитання та пропозиції до проекту рішення. Немає.  

виніс на затвердження рішення «Про внесення змін у Договір про             організацію перевезень пасажирів на автобусному маршруті загального користування №3 із заїздом в с.Бендюга» .
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №161 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження Місцевого плану дій з реалізації Конвенції про права осіб з інвалідністю на період до 2025 року.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль що проектом рішення пропонується затвердити Місцевий план дій з реалізації Конвенції про права осіб з інвалідністю на період до 2025 року (додається).
ГОЛОСУВАЛИ: за – 21, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 162 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації колективних   договорів, угоди, змін та доповнень до колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - 
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував про доцільність реєстрації колективних договорів:

- Острівського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий садок”;
- Червоноградської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 1 ЧМР;

- Червоноградського навчально-виховного комплексу №10;

- Червоноградської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №12;

- Червоноградської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4;

- закладу дошкільної освіти ясел-садка №9 ЧМР;

- Межирічанського НВК “ЗШ І-ІІ ст. – дитячий садок”;

- Червоноградської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5;

- Волсвинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів;

- Сілецької ЗШ ступенів імені Івана Климіва-Легенди;

- Червоноградської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2;

- Червоноградської дитячо-юнацької спортивної школи №2;
- Будинку дитячої та юнацької творчості м. Червонограда;

- закладу дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садок №18;

- закладу дошкільної освіти ясла-садок №7;

- Червоноградського навчально-виховного комплексу “Спеціалізована школа І-ІІ ступенів-колегіум” №3;

- Будинку дитячої та юнацької творчості м. Соснівки;

- Червоноградської загальноосвітньої школи І ступеня №11;

- закладу дошкільної освіти ясла-садок №5 комбінованого типу ЧМР;

- Соснівського навчально-виховного комплексу №13;

- закладу дошкільної освіти ясел-садка №16 відділу освіти ЧМР;

- закладу дошкільної освіти комбінованого типу ясла-садка №19 м. Червонограда;

- Червоноградського ліцею ЧМР;

- Поздимирського навчально-виховного комплексу “Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний заклад” ЧМР;

- закладу дошкільної освіти ясла-садок №12 ЧМР;

- Червоноградської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6;

- Соснівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №14;

- закладу дошкільної освіти ясел-садка №13 ЧМР;

- закладу дошкільної освіти ясла-садок №6;

- закладу дошкільної освіти ясел-садка №17 ЧМР;

- закладу дошкільної освіти ясла-садком №10;

- Червоноградської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №9 ЧМР;

- Червоноградської спеціалізованої І-ІІІ ступенів школи №8 ЧМР;

- Червоноградської дитячо-юнацької спортивної школи №1;

- відділом освіти Червоноградської міської ради;

- змін до колективного договору ПрАТ “Шахта “Надія”;

- змін та доповнень до колективного договору ТзОВ “Шахта “ВМВ Холдінг”.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації колективних   договорів, угоди, змін та доповнень до колективного договору».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 163 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив членів виконкому з проектом рішення (додається).

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось –0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 164 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль проінформував, що після проведення 02 листопада засідання комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, пропонується затвердити 3 висновки (додаються).

ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 165 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про звільнення від плати за навчання в школах естетичного виховання.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Н.Земницька ознайомила із запропонованим списком дітей (додається), які звільняються від плати за навчання в школах естетичного виховання та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 166 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження переліку наборів даних, які підлягають оприлюдненню розпорядниками Червоноградської міської територіальної 
                       громади інформації у формі відкритих даних.
Доповідач: Земницька Надія Миколаївна  - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Н.Земницька проінформувала, що проектом рішення пропонується затвердити перелік наборів даних, які підлягають оприлюдненню розпорядниками Червоноградської міської територіальної громади інформації у формі відкритих даних (додається) та запропонувала затвердити рішення в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 167 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про  надання дозволу  на переведення житлових квартир у нежитлові приміщення.
Доповідач: Фігар Юрій Орестович  - начальник управління архітектури та містобудування.
Ю.Фігар проінформував, що  проектом рішення пропонується надати дозвіл громадянці Курівчак Т.П. на переведення власних житлових квартир № 80 ( загальною площею 43,4м2) та № 81( загальною площею 43,5м2) в  будинку № 7 на вулиці С.Бандери в місті Червонограді в нежитлові приміщення з метою їх реконструкції та об'єднанням з власним існуючим приміщенням медичного кабінету  під медичний центр здоров'я та краси та запропонував затвердити рішення в цілому.
Мав місце медіа-показ.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 20, проти - 0; утрималось – 0 (1 не голосував).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 168 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 17.06.2021 № 93 «Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану».
Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин проінформував, що проект рішення підготовлений в зв’язку зі зміною прізвища спеціаліста І-категорії організаційного відділу - Терех Юлії Андріївни на Стадник Юлію Андріївну, яка уповноважена проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, визначених ч.2 ст. 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», на території міста Соснівка, селища міського типу Гірник, сіл Сілець, Острів, Добрячин, Борятин, Бережне, Руда, Межиріччя, Бендюга, Волсвин, Городище, Поздимир Червоноградської міської територіальної громади.
Г.Тимчишин проінформував про наявність у нього конфлікту інтересів.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проекту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 17.06.2021 № 93 «Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану»».
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 (3 не голосували).

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 169 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в листопаді 2021 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає. 
Г.Тимчишин, зазначив, що засідання виконавчого комітету в грудні відбудеться перед сесією міської ради, так як потрібно погодити міський бюджет Червоноградської міської територіальної громади на 2022 рік.
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                               (підпис)                                 Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                    (підпис)                                  Георгій ТИМЧИШИН

